
Google yourself  

 

Побарајте од вашите учесници да користат Google (или други страници за пребарување) за да видат 

што можат да најдат за себе. Секој учесник раскажуваа што открил за себе, и ако некоја од 

содржините што ја откриле била вознемирувачка или алармантна. Потсетете ги дека идните 

работодавци, канцеларии за прием на колеџ и комисии за стипендии сè повеќе бараат, и ќе ја најдат 

таа содржина и ќе им судат според тоа. Тие треба длабоко да сфатат дека нивната дигитална 

репутација може да ги направи или расипе. 

Конечно, охрабрете ги учесниците да ги исчистат своите профили на социјалните медиуми и сите 

други страници што можат да ги нарушат перцепциите на другите за нивниот карактер, интегритет 

и зрелост. 


